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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne 13.12.2023 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupený: Mgr. Pavla Karmelitová, vedoucí Odboru sociálních věcí 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Bezbariérový vstup a přístavba výtahu Centrum83“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

1. Prosíme o upřesnění zadání požadované nosnosti výtahu. V zadání tento údaj není. Dle 

plochy výtahové kabiny vychází nosnost na 1000 kg. 

 

Odpověď: 

Nosnost 1000kg/14osob.  

 

Dotaz č. 2: 

Rozměry kabiny jsou zadány 1600/1500. Je možné rozměry kabiny upravit, při zachování 

celkové velikosti plochy kabiny, tak aby se naše technologie vešla do zadané velikosti šachty? 

Jednalo by se o rozměry kabiny 1715/1400. Výtah by při těchto rozměrech stále splňoval Vyhl. č. 

398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečující užívání staveb. 

 

Odpověď: 

Ne. Rozměry 1600/1500 jsou zadány s ohledem na vytočení vozíku, jedná se o průchozí 
výtahovou kabinu ve tvaru „L“.  

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr je uveden lanový trakční výtah vč. UPS. Prosíme o potvrzení, že UPS bude 
určena pouze pro evakuační režim výtahu s funkčností po dobu 45 minut, který bývá standardem. 
 

Odpověď: 

Ano jedná se pouze o dobu evakuace, tzn. na dobu dle zákona o požární ochraně. 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr je uveden lanový trakční výtah vč. zateplených dveří. Zateplené výtahové dveře 

jako takové neexistují. Pokud by byl i tak požadavek na zateplené dveře, tak výtahové dveře s 
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požární odolností EI15 obsahují protipožární tepelnou izolaci. Ta může pomoci při snížení 

prostupu chladu do šachty. Požadavek "zateplených dveří se týká pouze venkovních dveří? 

Odpověď: 

Na trhu jsou výrobci, kteří dodávají dveře včetně tepelného izolantu, dveře budou bez PO, viz 
PBŘ (ad. Projektová dokumentace).  
  

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.1. 2024 v 11:00 hodin. 

 

 


